Lxxx. Et decantet. & omni die si uelit. & se abstinere
non potest. s. vi. fr. ieiunet ad viii. Et a carne & sa-
gumne. & a uino toto mēse se abstineat. Aliū autē
p̄ quā pt sup̄ dictos decantauerit sumat. Isto ordine
totus ille annus redimendus ē. **De illis qui ieiunare nō
poss. & Et nesciunt quomō penit. unū anni.
redimere possunt.** **lxvi.**

Qui uero potest non nouit. & ieiunare non potest. primo a. que
in panem & aquam penitentiam debet. de pauperibus. in elemosinam
xxii. s. & omnes. vi. fr. in pane & aqua. & iii. xl. id
xl. d. ante pascha. & xl. d. ante festiuitatem sancti iohannis
baptiste. & xl. d. ante nativitatem domini. In his. iii. xl. quecūque suo
ori preparatur in cibo ut potu. illud estimet & quantum
p̄ eis sit. & medietatem illius distribuatur in elemosinam.
pauperibus. & assidue rogat dominum. ut oratio eius & elemo-
sine eius apud dominum acceptabiles sint. **De illis qui ieiunare
non poss. & habent unde redimere possunt.**

Qui forte non potuerit **lxvii.**
ieiunare. & habuerit unde redimere possit. si diues
fuerit. p̄ vii. ebdomadibus. det. xx. s. Si non habuerit
unde tantum dare possit. det. s. x. Si autem multum pauper
fuerit. det. s. iii. Si attendat unusquisque cui dare
debet. siue p̄ redemptionem captiuorum. siue sup̄ sem
altare. siue pauperibus. **De illis qui non poss. adimplere**

quod in penitentiali scriptum est. xviii.

Qui non potest sic agere penitentiam ut superius diximus faciat sic. Si. iii. a. continuos ieiunare debet. & non potest si credi-
mat. In primo a. eroget in elemosinam. sct. xxvi. in
ii. a. xx. in. iii. a. eroget sct. xviii. hoc est sct. in. iii. a.
lxiii. Potentes autem homines plus dare debent. quia cui
plus committitur. plus ab eo exigitur. Et qui illicita
committunt. etiam se alicuius abstinere debent. Caro
enim letata trahit ad culpam. Afflicta reducat ad ueniam.

**De illis qui ieiunare non possunt. & non habent unde redimere
possunt. xviii.**

Qui ieiunare non potest. & non habet unde redimat. & potest nouit.
& p. i. d. que in pane & aqua ieiunare debet. iii. uerbis
beati immaculati usque ad dominum cum tribularet decem
& sexies miserere misericordis. & septuagies prosternatur
in terra. & per singulas genuflexiones. patrem nostrum decem.
Qui autem potest nescit. p. i. d. que in pane & aqua ieiunare
debet centies prosternat se in terra. & per singulas genuflexiones
patrem nostrum dicat. **Ut in capite. xl. omnes publice pe-**

**nitentes in ciuitate ueniant. & ante fores ecclesie
nudis pedibus. episcopi se representent. xx.**